*Theo-  
 dosij in  
 Sodo-  
 mitas  
 lex.*

*L. 6. ad  
 leg. Iul  
 de A-  
 dult.*

*Perse  
 Am-  
 brosij  
 fama  
 Medio  
 lanum  
 ueniūt*

Per idem tempus, ut, post traditam *Vit. S.*  
 Theodosij poenitentiam, narrat Pau- *Ambr.*  
 linus, duo potentissimi, ac sapientif-  
 simi Persarum Satrapæ, Ambrosij fa-  
 ma permoti de Ipsius sapientia, ac  
 probitate periculum facturi, Mediola-  
 num cum venissent, multis propositis  
 quæstionibus, ab hora diei tertiæ,  
 vsque ad tertiam noctis cum Eo, per  
 Interpretem, disputarunt. tum, ut non  
 aliam planè ob causam se aduenisse  
 testarentur; Theodosio obiter saluta-  
 to,

to, Romam petiere, Probi clarissimi Anicij  
Viri pariter sapientiam, ac magnifi- Probi  
centiam exploraturi. Hic est Ille Ani- fama,  
cius Probus Ambrosij promotor ad  
Remp. capessendam, longa, vt tra-  
dit Marcellinus, Prætorij Præfecturæ  
prorogatione lassatus.

Socr. l. Hoc item anno Constantinopoli. Diaco-  
5. c. 19 tanæ Ecclesiæ Diaconus nobili cum ni, &  
Soz. l. Foemina, quæ Diaconisse munere, Diaco-  
7. c. 16 fungebatur, diutius consueuerat, ab nissa  
Eaque ditatus fuerat; igitur à Presby- crimē.

L. 27. Episcopo gradu motus est. tum Lex  
de E. à Theodosio promulgata, ne Diaco-  
pisc. nissæ munere Mulier ante sexagesimū  
C. Th. ætatis annum fungeretur, neuè Vi-  
dua quouis titulo Ecclesiæ, eiusue  
Ministris bona relinqueret. sed de hoc  
pluribus actum tomo primo; cum de  
Sacramentali Confessione disputatio  
instituta est. At quoniam dum vltor  
sceleris Theodosius insurgit, diuinæ Theo-  
Legis terminos transgreditur, Eccle- dosius,  
siasticæ libertatis vindice Ambrosio Am-  
intercedente, Idem Augustus, noua brofio  
edita Sanctione, priorem abrogat ea interce-  
parte, qua Ecclesia, eiusque Ministri, dente,  
à Viduis aliquid percipere vetaban- legē ab-  
tur, quaque Ecclesiastica libertas di- rogas.  
spendium passa videbatur.

Laudatur quoque à Victore, atque

Am-

*Cönu-* Ambrosio Theodosij lex illa, qua, ignis *Aur.*  
*bia in-* pœna proposita, inter consobrinos *Viñ in*  
*ter cö-* connubia vetuit, quæ quidem non ex- *Theod*  
*sobri-* tat, extat tamen per similes, quæ Con- *Amb.*  
*nos ve-* stantio tribuitur. quo loco illud ani- *ep. 66.*  
*tita.* maduertendum, Constantiũ, ac Theo- *L. 2. de*  
 dosium aduersus Gentiles huiusmodi *incest.*  
 tulisse Legem, nam Christiani Religio- *nupt.*  
 nis instinctu, ab ipso Christiani nomi- *C. Th.*  
 nis initio, ab hisce connubijs abstinue-  
 re. sed & Gentilibus, non nisi recen-  
 tiore iure, hoc apud Romanos permis-  
 sum, Plutarchus Author est. *Plut.*